subiiciuntur et Galli 641.3
 Domitianus in triumpho Vespasiani et Titi eis adequitabat 643.20
 Domitius Aenobarbus 430.40
 Domitius Aenobarbi filius ibidem
 Domitius Nero consulatur Imperator 430.40 fratrem, matrem, uxorem, uirosq; illustrib; trucidat ibid. Cæsarea excludit Iudeos 432.30
 Domitij Neronis uxor à marito occiditur 431.1
 Domitij Sabini fortitudo 608.10
 Dora Phœnices urbs 438.30
 Dore civitatis situs 679.1
 Doras Hierosolymitanus pontificem perimit 431.30
 Doris mater Antipatri Herodis filij accusatur ueneficij, et quomodo se gesserit 367. 8. 474. 40. 499.20
 Doritarum in Iudeos insolentia 419.50
 Dorotheus lxx. interpretib. additur 251. 40
 Dositheus Hyrcanum et Alexandræ Herodi prodit 328.20
 Draconis leges de suppliciis antiquiss. 656.40
 Druna Gedeonis concubina 102.20
 Drusilla Agrippæ filia 391.30
 Drusum turris 486.50
 Drusus Agippæ filius 391.30
 Drusus Neronis filius 392.10. 395.30
 Drusus turris 337.4
 Drymos, loci nomen 475
 Dystrus mensis 87.40.233.10.242.20
- E
- E** Butius decadarchus sub Vespasiano 549. Gamala occisus 567.5
 Ecdippon locus 476.1
 Edom, uide Adomus
 Edraus dux militum Ionathæ 189.30
 Eglon Moabitarum rex qui Hebrewos subiugatus ab Iode interficitur 99.10
 Ela capta et habitatores eius extinti à Syrie rego 206.30
 Elanus Bafane filius altero regni anno occiditur, una omnis eius sfooles tollitur
- per Zanarem 183.40
 Elcana lude copiaru dux occisus 206.40
 Elcius Magnus, legatus Iud. 399.20
 Eleazarus pontifex 1.40
 Eleazarus Moysis filius 43.10
 Eleazarus Aaronis filius 71.50. 72.1. fit pontif. 73.29
 Eleazarus pontif. moritur 95.8
 Eleazarus Dodecie filius unus fortis Davidis 156.50
 Eleazar. quidam crepitiorum medicus 166.20
 Eleazarus Auranes Matthie filius 260. 20. fortiter ab elephanto confosso opprimitur 265.30
 Eleazarus phariseus homo seditiosus con uitatur Hyrcano 285.40
 Eleazarus quomodo pontificatus adeptus 248.30
 Eleazarus hebrai templi custos quomodo pactus cum Crasso 300.20
 Eleazarus Ananii fil. pontifex constituitur unius tantum anni 386.6
 Eleazarus Boethi pontifex constituitur 382.50. priuatetur pontific. 383.5
 Eleazarus gigas, quam uasto fuerit corpore 389.50
 Eleazarus Asamoniei filij fortitudo et mors 461.20
 Eleaz. Dinei, latro 429.20. 431.20. 519. 8. 520.10
 Eleazarus seditiosus exulat 423.30
 Eleazarus Ananii pontificis filius, Romani bellum seniunarium fuit 529.30. reiecit Cesariis hostias ibidem
 Eleaz. Scmei facinus memorabile 552.40
 Eleaz. duo socij cōtra Mandemū 531.30
 Eleazarus Simonis filij factio 593.20. 594. 10. 597.20
 Eleazarus Simonis Giore socij mors 586.20
 Eleazarus sicarioru princeps Massada obtinet 647. 15. eius ad suos oratio 649.51. altera oratio de immortalitate anime. 650.38. et 651.652. per totū
 Elephantis quomodo pugnatum sub Antiocho Eupatore 265.40
 Eleusa oppidum, Sebaste dictum 348.40
 Eleutherus fluminis 483.10
 Eleutheri equites 475.50
 Eliabus architectus 55.8.60
 Eliacias pontif. sub Iosia rege 213.30
 Eliacimus Iosie fil. ante Iacimus dictus accepit regnum paternum, sed tributarum iam factum Aegyptis 215.8. etiam Babylonis tributum cogitatur pēdere 216.50. occiditur ibidem
 Eliacimus Iosachimi filius in pontificatum patri succedit 235. 40
 Elias propheta tempore Achabi que prænunciauerit et gesserit 184. 30. 185. 10. 186. 40. 187. et 192. 193. 2. per totū. exceptus ex hominibus 193.10
 Elias epistola ad Ioramum Iosaphati filium sceleratum regem 197.30